О внесении изменений в постановление администрации
Курганинского городского поселения Курганинского района
от 14 октября 2016 года № 1292 «Об утверждении проекта
муниципальной программы Курганинского городского поселения
Курганинского района «Экономическое развитие и
инновационная экономика Курганинского городского поселения
Курганинского района на 2017-2019 годы»»

[bookmark: sub_1]В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                  от 6 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 7 июля 2014 года № 401 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Курганинского городского поселения Курганинского района» п о с т а н о в л я ю:
1.0Внести изменения в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 14 октября 2016 года № 1292 «Об утверждении проекта муниципальной программы Курганинского городского поселения Курганинского района «Экономическое развитие и инновационная экономика Курганинского городского поселения Курганинского района на 2017-2019 годы», изложив пункт 1.6 Порядка предоставления в 2017 – 2019 годах средств из бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района на развитие малого и среднего предпринимательства на территории Курганинского городского поселения Курганинского района в следующей редакции:
«1.6.0Субсидии не предоставляются претендентам:
-0имеющим неисполненную обязанность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах на дату предоставления заявления на возмещение из местного бюджета части затрат на уплату процентов по кредитам;
- имеющим просроченную задолженность по возврату в бюджет Курганинского городского поселения Курганинского района субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иную просроченную задолженность перед бюджетом Курганинского городского поселения Курганинского района;
- юридическим лицам, находящимся в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства и индивидуальным предпринимателям, прекращающим деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;
-0являющимся кредитными организациями, страховыми организациями (за исключением потребительских кооперативов), инвестиционными фондами, негосударственными пенсионными фондами, профессиональными участниками рынка ценных бумаг, ломбардами;
-0являющимся участниками соглашений о разделе продукции;
-0являющимся в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о валютном регулировании и валютном контроле, нерезидентами Российской Федерации, за исключением случаев, предусмотренных международными договорами Российской Федерации;
-0осуществляющим производство и реализацию подакцизных товаров, а также добычу и реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых.»
[bookmark: sub_2]2.0Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.
3.0Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.0Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Курганинского городского поселения
Курганинского района	 А.А. Бахметьева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от_______________№______ «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 14 октября 2016 года № 1292 «Об утверждении проекта муниципальной программы Курганинского городского поселения Курганинского района «Экономическое развитие и инновационная экономика Курганинского городского поселения Курганинского района                              на 2017-2019 годы»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом экономики, прогнозирования
и финансового учета администрации
Курганинского городского поселения
Курганинского района
Главный специалист отдела                                                               Е.С. Северинов

Проект согласован:
Начальник юридического отдела
администрации Курганинского городского
поселения Курганинского района                                                        И.С. Шаркова

Начальник общего отдела
администрации Курганинского городского
поселения Курганинского района                                                          В.Е. Чернова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

[bookmark: _GoBack]Наименование постановления: О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района   от 14 октября 2016 года № 1292 «Об утверждении проекта муниципальной программы Курганинского городского поселения Курганинского района «Экономическое развитие и инновационная экономика Курганинского городского поселения Курганинского района на 2017-2019 годы»

Проект внесен: отделом экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:
1)0отделу экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района     - 1 экз.;
2)0общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района - 1 экз.;
3)0прокуратуре Курганинского района - 1 экз.

ИТОГО: 3 экз.

_____________                     Е.С. Северинов                    «____»___________2017г
                                                     2-23-73